



भारत प्रतिभूति मुद्रणालय INDIA SECURITY PRESS



नाशिक रोड - 422101(महाराष्ट्र) / NASHIK ROAD - 422101 (MAHARASHTRA)

(भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई / A UNIT OF SECURITY PRINTING & MINTING CORPORATION OF INDIA LTD.)

भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन / WHOLLY OWNED BY GOVERNMENT OF INDIA

(आई एस ओ - 9001 : 2015 एवं 14001 : 2015 प्रमाणित कंपनी / ISO - 9001 : 2015 & 14001 : 2015 Certified Company)

मिनिरत्न श्रेणी-I, सीपीएसई / Miniratna Category - I, CPSE

फोन / PHONE : +91-253-2402200

फैक्स / FAX : +91-253-2462718

CIN : U22213DL2006GOI144763

वेबसाइट / website : <https://ispnasik.spmcil.com>

ई-मेल / e-mail : isp@spmCIL.com

दिनांक : 15.02.2021

विज्ञापन सं.03 / 2020 का शुद्धीपत्र

भारत प्रतिभूति मुद्रणालय, नाशिक (एसपीएमसीआईएल की इकाई) में विविध श्रेणीयों (कामगार कल्याण अधिकारी, पर्यवेक्षक-मुद्रण, सिविल, विद्युत, इलेक्ट्रानिक्स, अलाईड आर्ट्स, यांत्रिक, ट्रैक तथा ट्रेस और कनिष्ठ ड्राफ्ट्समन) में 42 पद भरने के लिए विज्ञापन सं.03/2020 और शुद्धीपत्र क्रमशः रोजगार समाचार और दैनिक न्यूज पेपर में दि. 21 नवम्बर, 2020 और 12 दिसम्बर, 2020 में प्रकाशित किया गया था। जिसे भा.प्र.मु. के कार्यालयीन वेबसाइट अर्थात् <https://ispnasik.spmcil.com> पर दि. 21 नवम्बर, 2020 को ऑन-लाईन आवेदन प्रस्तुत करने के लिए प्रारंभ और अंतिम तिथि क्रमशः दि.22.11.2020 और दि.31.12.2020 होने के साथ अपलोड भी किया गया था, को एतद् द्वारा प्रशासनिक कारणों के कारण तत्काल प्रभाव से प्रास्थगन (kept in abeyance) में रखा गया है।

आगे इस संबंध में संपर्क/प्रगति के लिए कृपया कार्यालयीन वेबसाइट नियमित रूप से देखें।

हस्ता/-

उप महाप्रबंधक (मा.सं.)

मुख्य महाप्रबंधक के लिए

CORRIGENDUM TO ADVERTISEMENT No.03/2020

The advertisement no. 03/2020 and corrigendum for filling up of 42 Posts in different categories (Welfare Officer, Supervisors-Printing, Civil, Electrical, Electronic, Allied arts, Mechanical, Track and trace & Junior draughtsman) in India Security Press, Nashik (A unit of SPMCIL) published in Employment News and daily news papers on 21st November 2020 and 12th December 2020 respectively. The same was also uploaded on official website of ISP i.e. <http://ispnasik.spmcil.com> on 21st November 2020 along with opening and closing date of On-line submission of applications being 22.11.2020 to 31.12.2020 is hereby kept in abeyance with immediate effect due to administrative reasons.

For further communication/progress in this regard kindly, check the Official Website regularly.

Sd/-

Dy. General Manager (HR)

For Chief General Manager